
Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 24 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS 
13.672.597\0001-62 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ilhéus avisa que realizará licitação, na Modalidade: PREGÃO 
PRESENCIAL: Nº 043/2016 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de organização e 
planejamento com toda infraestrutura necessária, para o evento de 07 de setembro 2016 – Patrimônio 
Liquido R$ 8.000,00 - Data: 05/09/2016 - Hora 09:00h. – Local: Anexo de Secretarias, situada na Rua Santos 
Dumont, S\N – 5º andar, na sala de Licitação. Os interessados poderão obter o Edital no Portal da 
Transparência http://transparencia.ilheus.ba.gov.br, no link Licitações e outras informações no Anexo de 
Secretarias da Prefeitura Municipal de Ilhéus, na sala de LICITAÇÃO ou através dos telefones (73) 3234 
3541 e 3234 3539, nos horários de 08:30 às 12:00 e das 13:30 às 18:00 horas. Ilhéus, 24 de agosto de 2016. – 
Silvan Silva Oliveira – Pregoeiro. 
 

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1950EB849A12FE194B72D1A5E61047DD



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 24 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS 
EXTRATOS PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL OFICIAL MUNICIPAL 

 

         
                                                                                   

                                            ERRATA 
                                                                                   

 
Errata ao Extrato de Publicação do Contrato de Inexigibilidade de nº. 122/2016. 

 Contratante: Município de Ilhéus. 
 Contratado (a): EMPRESA ASSOCIAÇÃO TEATRO POPULAR DE ILHÉUS. 
 CNPJ/CPF: 05.648.041/0001-97 

 
 No Extrato da Publicação no Jornal Oficial na edição 002/2016 de 19  de Agosto  de 2016. 

 
 

 Onde se Lê:  
Da Vigência: 
 03/08/2016 a 21/08/2016 

 
 

 
 

 Leia-se:  
 Da Vigência: 

 08/08/2016 a 21/08/2016 
 
 
 
      

 
                                                Ilhéus-Ba, 24 de Agosto de 2016 

 
                     
                                              CARLOS EDUARDO DE ANDRADE FILHO  

                                                                 Prefeito em Exercício          
 

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1950EB849A12FE194B72D1A5E61047DD



Prefeitura Municipal de Ilheus

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 24 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS 
EXTRATOS PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL OFICIAL MUNICIPAL 

 

         
                                                                                   

                                                                          ERRATA 
                                                                                   

 
Errata ao Extrato de Publicação do Terceiro Termo de Renovação ao Contrato de nº. 013/2013. 

 Contratante: Município de Ilhéus. 
 Contratado (a): DIOCESE DE AMARGOSA. 
 CNPJ/CPF: 13.562.038/0001-08 

 
 No Extrato da Publicação no Jornal Oficial na edição 834/2016 de 15  de Junho  de 2016. 

 
 

 Onde se Lê:  
Cláusula Segunda: Da Dotação Orçamentária. 
 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 

 
 

 
 

 Leia-se:  
 Cláusula Segunda: Da Dotação Orçamentária. 

 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 
 
 
      

 
                                              Ilhéus-Ba, 24 de Agosto de 2016 

 
                     
                                           CARLOS EDUARDO DE ANDRADE FILHO  

                                                            Prefeito em Exercício          
 

Praça J. J. Seabra S/N – Centro  | S/N | Centro | Ilhéus-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1950EB849A12FE194B72D1A5E61047DD


		2016-08-24T21:21:10-0300




